

CKS Transport ApS

Solbakkevej 26, Damkær, 8940 Randers SV

CVR-nr. 35 22 70 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021.

Carsten Kørpe Schødt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | CKS Transport ApS Solbakkevej 26 Damkær 8940 Randers SV |
| | CVR-nr.: 35 22 70 40 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår |
| Direktion | Carsten Køpke Schødt, Solbakkevej 26, 8940 Randers SV |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund |
| Bankforbindelse | Djurslands Bank |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden driver vognmandsforretning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 703 t.kr. mod 606 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt med mere end 50%. Selskabets ledelse har stillet forslag om reetablering af den tabte kapital. Det er ledelsens forventning at den tabte kapital vil blive reetableret via positiv og overskudsgivende aktivitet de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 702.796 | 605.661 |
| 1 Personaleomkostninger | -649.238 | -524.331 |
| Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -28.813 | -21.602 |
| Driftsresultat | 24.745 | 59.728 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -1.621 | -3.336 |
| Resultat før skat | 23.124 | 56.392 |
| Skat af årets resultat | -6.472 | 21.961 |
| Årets resultat | 16.652 | 78.353 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 16.652 | 78.353 |
| Disponeret i alt | 16.652 | 78.353 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Goodwill | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 37.100 | 11.899 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 37.100 | 11.899 |
| Anlægsaktiver i alt | 37.100 | 11.899 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 167.918 | 155.534 |
| Udskudte skatteaktiver | 12.697 | 19.169 |
| Tilgodehavender i alt | 180.615 | 174.703 |
| Likvide beholdninger | 179.795 | 88.191 |
| Omsætningsaktiver i alt | 360.410 | 262.894 |
| Aktiver i alt | 397.510 | 274.793 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overkurs ved emission | 0 | 204.847 |
| Overført resultat | -67.293 | -288.792 |
| Egenkapital i alt | <u>12.707</u> | <u>-3.945</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 108.913 | 148.138 |
| Anden gæld | 275.890 | 130.600 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>384.803</u> | <u>278.738</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>384.803</u> | <u>278.738</u> |
| Passiver i alt | <u>397.510</u> | <u>274.793</u> |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overkurs ved emission</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|------------------------------|--------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 80.000 | 204.847 | -367.145 | -82.298 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>78.353</u> | <u>78.353</u> |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 80.000 | 204.847 | -288.792 | -3.945 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 16.652 | 16.652 |
| Overført til overført resultat | <u>0</u> | <u>-204.847</u> | <u>204.847</u> | <u>0</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>0</u> | <u>-67.293</u> | <u>12.707</u> |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 643.117 | 518.364 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.121 | 5.967 |
| | <u>649.238</u> | <u>524.331</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 1.621 | 3.336 |
| | <u>1.621</u> | <u>3.336</u> |
| 3. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 50.000 | 50.000 |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| Afskrivninger 1. januar 2020 | -50.000 | -50.000 |
| Afskrivninger 31. december 2020 | <u>-50.000</u> | <u>-50.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 206.866 | 206.866 |
| Tilgang i årets løb | 54.014 | 0 |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>260.880</u> | <u>206.866</u> |
| Afskrivninger 1. januar 2020 | -194.967 | -184.865 |
| Årets afskrivninger | -28.813 | -10.102 |
| Afskrivninger 31. december 2020 | <u>-223.780</u> | <u>-194.967</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>37.100</u> | <u>11.899</u> |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller lagt til sikkerhed.
